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Vienna Jugendmusikwettbewerb

	비엔나청소년음악콩쿠르 단체참가 신청서


원본제출(PDF, JPG 등 이미지로 변환금지)
참가하는 콩쿠르 날짜 :             년       월       일
	Nr
	참가자명
	학교 및 학년
	참가곡명
	악기명

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	

	06
	
	
	
	

	07
	
	
	
	

	08
	
	
	
	

	09
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	


참가 신청서 항목을 기입하여 E-mail 로 보내 주십시오 
이메일 제목은 구분이 가능하도록 악기명+학원명(또는 참가자명) 으로 기재해 주십시오
보낼곳 E-mail. austriakomv@gmail.com / 문의전화 TEL. 010-3432-0676
실용음악과 앙상블은 악기명에 실용음악 또는 앙상블로 참가부문을 별도 표시해 주십시오
홈스쿨, 해외참가자, 국제학교 학생은 국내 학제로 변환 입력 예) 홈스쿨(중3)

위 내용을 확인하였으며 비엔나청소년음악콩쿠르 참가를 신청 합니다
	학원명(필수)
	(개인레슨은 지도교사명) 
	대표교사명(필수)
	

	비상연락휴대폰(필수)
	
	학원전화(선택)
	

	E-mail(필수)
	
	SNS(선택)
	

	상장수령지주소 (필수)
	(학교주소불가)


▣ 휴대전화로 확인문자 발송 / 48시간 이내 확인문자를 받지 못하면 접수가 되지 않은 것!
Vienna Jugendmusikwettbewerb  www.vienna.or.kr
Seoul Tel.+82-(0)10-3432-0676  Fax.+82-(0)505-960-9730  E-mail.:austriakomv@gmail.com
참가비 입금계좌: 우리은행 1002-150-953541 예금주.오스트리아음악협회
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